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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISÉ
AGJENCIA KOMBÉTARE E PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE

SHKOLLA PROFESIONALE TEKNIKE KORCÉ

03./11/2023Korqé, mé

Njoftim fituesi.

DREJTORISÉ SÉ SHÉRBIMEVE MBÉSHTETÉSE
DREJTORISÉ SÉ MARRÉDHÉNIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISÉ KOMBÉTARE TÉ PUNÉSIMIT DHE AFTÉSIVE

,
te ligjit nr. 15/2017,

" PérNé zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Pér nxitjen e punösimit
arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé", te vendimit té Késhilli té

Ministrave nr. 554, daté 31.07.2019, "Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té

funksionimit té Agjencise Kombétare té Punesimit dhe Aftésive", té udhézimit nr. 14 , date

27.05.2021, "Pér ményrén e organizimit dhe veprimtariné e ofruesve publiké te arsimit dhe

formimit profesional",

Ofruesi i AFP-sö, Shkolla Profesionale Teknike Korqé, ju njofton plotésimin e vendit té

liré per pozicionin:

1 .Kryetar Degés sé Finances dhe Administrimit / Népunés Zbatues : Znj .Denisa Dino

Duke ju falenderuar Pér mirékuptimin,

Adresa : Rruga Rilindasit Lagjia 10
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shkollateknikekorce@gmail.com


